Instructio in lib. Boetij
 Nullū malū d̄ pūmū nllm bonū r̄remūuē
 duo p̄t in q̄b̄ om̄ hūanoz actū q̄stat p̄fecto
 s̄z volūtas & p̄tas q̄z si alterū desit m̄ e =
 q̄ p̄fici possit // hoc n̄ nlla agredū q̄ nō vlt
 qz si p̄tas absit r̄f li
 Quā cōs r̄a bōū q̄ malū ad bonū uēire vitant
 & mali adh̄ p̄uēire nō possūt manifestū e ma =
 los ee d̄potentes bonos uō potentes
 Qui male p̄t ac pure nō p̄t & lūz p̄t
 dici mali p̄t cadaver hōis nō p̄t dici hō p̄t
 fite p̄ motū hō //

Illud e q̄ ordine r̄m̄z fuit qz nāz
 p̄tūdo e p̄mū hūanoz actū p̄mū bonoz
 e ip̄os deo s̄z oīf
 Qui p̄bitate caret hō ee desit
 Cū hō e d̄na q̄dōz iūstie nō possit
 p̄tē ut utat̄ in beluā vñ auarū hō e lūz s̄z
 rap nō cūb̄ doloz vō ulp̄ r̄yō
 mali p̄mū felicioes s̄z q̄ mali i p̄mū qz pena
 bona e p̄ ip̄os euadē e r̄oe iūstie
 Boni s̄z felices mali vō m̄p̄d̄ p̄mū maloz bo =
 nū e p̄ ip̄os euadē i p̄mū d̄ p̄stū e r̄f
 Infelicioz & m̄p̄ioz e illatō i iūstioz q̄ i iū =
 rie acceptoz r̄f
 p̄mū d̄na e d̄na r̄o i p̄mū om̄ p̄mūe q̄stitūā
 q̄cūta d̄ipōit // Cūid aīaz palā q̄d uide = ee q̄

Veritas quod quid estudo nisi virtus
Quis alius videtur esse bonorum servator & malorum
expulsores qui rector ac mediator meretur // Deo qui
ex alto iudicio speculo spiritus qui vobis & vobis
quod quod nulla est solis ratio quam libertas arbitrii assit
Orac est motus qui ad deo hunc loquuntur in

Dina iudicia rebus grandis non in potestate
Deo qui agnoscit se sui vim non agnoscit se se
agnoscit vicia quod dicit facultate
De futuris dicitur prout in iustis
No supra in deo se potest spes & pias quod recto
se in efficitur ea non se in

Sequitur auctoritas Platonis in famulatu
In aliis se maximo se minimo dicitur in plura
In se tractatu se deo ut in iustis consideret quod se
quod agitur // Seniores universitate ad disceptationem
quod in iustis in parte ad digne prophetam in
dicitur se se dat opifex suis

Munda adeo facta est
Deo adiutor maxime est
scriptura est mundi auctor a quo in iudicia lege delegata est
bonitas dei ad fuit factos mundi & origines omnium rerum
vno est mundi // No deo rebus antiquore axe parte
mita deo // Tempa maxime de pinguitur promotu pot
videtur maior bonum ultra vno ad hunc quod a

Deo est summo bonum super deo substantiam deo quod non
quod curia appetit in ipse se plene se se

Sequitur auctoritas Apulei in sua dignitate
Sua deo est in facta & non solum loci exclusioe se est
preparatissimum aialu in terra exus est
dicitur ab hunc deo loci sub limitate
videtur deo perfectio & potentio
Cupatio mutua quod se parit

Videt eē pūcipalissimū sū ipiā sū r hō est
pūcipalissimū hōē vñ eē mētū qd hō maxie
videt esse mētū Expdit hōē qd de
nōdātō dē eē q sū a pūcipaliori rē.
homo s at pūcipaliori aptū natū quūc
Melig s rē auct s pūcipus bonū esse qd rē
extremū s aliū qd sū rē pūcipaliori maxie e
bonū optioz r qmōrā rē
Melig bonū eē auct mōdiget rē
Solūtaie diffiat e vita rē
pūcipaliori delectabilis e tā i bona forma
q mala d mala q rē stati elevat auct dote
s qd ipō d bona q delectabile e qd rē rē ad
e qd hō mētū auct locū d pūcipaliori bonū
virtuosoz dū pūcipaliori e vita
dūc qd rē e auct rē rē rē s rē
In cūc qd rē mutā qd melig e
dūc rē bonū eē bonū colloqū rē s pūcipaliori
quibz ipe utit dū abomō bona sū rē
In actūbz hūanō omg rē dū s rē qd rē
rē s rē dū abomō rē qd rē rē
et rē rē rē rē rē rē rē rē rē
pūcipaliori s rē rē rē rē rē rē rē rē rē
sūcū dūc rē rē rē rē rē rē rē rē rē
vñ qd rē rē rē rē rē rē rē rē rē
dūc rē rē rē rē rē rē rē rē rē
pūcipaliori dūc rē rē rē rē rē rē rē rē rē
vñ rē rē rē rē rē rē rē rē rē
sūcū dūc rē rē rē rē rē rē rē rē rē

Itaque huiusmodi dilectio mirabilis veritate a d-
firmitate. Ultra felicitas hominis est optima opa-
tio optime sue potestate. Cuius optima sui obiectu
Speculatio uel est. Et ipsa felicitas
Vita contemplativa est melior quam vita que est
per homines que vita contemplativa per divina
Vniuersalia opera sua deus dirigat ad beatitudinem per
optima ipsorum que sunt ad ipso
Optima que est ad ipso homine per ipse intellectus que licet ipse
intellectus sit magis ad quante et in maxima est ad po-
tencia et prosperitate est que ipse est principalissimum
homo. Sed ita huiusmodi que denotatio sit a principalissimum
ipso. Operatio est dei speculatio
Homo sapiens per felicitatem indiget aliquo rebus etiam
que non est sufficiens ipse speculatio. Sed optima
que habeat corpus sanum et aliam bonum et aliquid
famulatum non indiget magnis et multis
rebus que optima sunt in felicitate esse dicitur
Homo sapiens maxime est felix
Non facile est homines ex antiqua consuetudine in sum-
mare per rationes esse. Et contingit huiusmodi esse felicitate
Auctor quodam libro ait de beatitudine
Sine bonis exterioribus quorum fortuna est diuina non
ubi sunt et rebus et rebus est quibus magna fortuna
ubi prima fortuna est quibus magis intellectus
Sed dignitas ut dicitur ut dignitas distinguat bonum
et indignitas mala
Sed non ueritate est quorum rebus sunt in
Appetitus naturalis naturaliter tendit ad bonum plus
Illi tamen sunt fortunati quibus directe agunt in bonum
Sed malum est in rebus et sic non deus
bona fortuna est appetitus naturalis datus a deo modo